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Informasjon om prosjektet

Kort beskrivelse av dere som søkerorganisasjon.

Inn på tunet Norge SA er et samvirkeforetak som representerer Inn på tunet-gårder over hele landet. Inn på tunet-gårdene tilbyr 
tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester hvor målet er å bidra til mestring, utvikling og trivsel for deltagerne i tilbudene. 
Aktivitetene i tilbudene er knyttet opp til gården, arbeidet og livet der med utgangspunkt i gården og bondens ressurser. Tilbudene 
bygger på samarbeid med oppvekst, utdannings-, helse-, eller sosialsektoren.

Navn på prosjektet.

Etter skoletid-tilbud på FemTo Inn på tunet-gård

Hvilken kommune/bydel er 
søknaden knyttet til?

FARSUND KOMMUNE

Aktivitetstyper og prosjektets varighet

Hvor mange år søker dere om tilskudd for?

3
Det er ikke mulig å søke om mer enn én aktivitetstype på hvert skjema, da hvert søknadsskjema er tilpasset den enkelte 
aktivitetstype. Dersom dere skal søke om flere aktivitetstyper, må dere sende inn flere søknader, ellers kan søknaden bli avslått. 

Aktivitetstype §4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktivitet

Beskrivelse av prosjektet

Fyll ut informasjon om aktivitetstypen dere har valgt.

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktiviteter
Søknaden gjelder et aktivitetstilbud som oppfyller følgende kriterier:

Dere skal tilby kultur-, fritids- eller ferieaktiviteter for barn, unge og eventuell familie, organisert som et gruppetilbud.
Dere skal prioritere målgruppen i rekruttering av deltakere til aktiviteten.
Dere skal avholde aktiviteten i deltakernes fritid og ha lave eller ingen kostnader for målgruppen.
Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede 
hendelser.

Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.

Ja

Søker dere om ett prosjekt 
eller flere delprosjekter under 
denne aktivitetstypen?

Ett
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Gi en konkret beskrivelse av innholdet i aktivitetstilbudet i dette prosjektet og hvordan prosjektet skal gjennomføres.

FemTo familiegård, en av Inn på tunet Norge SAs medlemsgårder, ønsker å tilby ett prosjekt innenfor aktivitetstype § 4-1. Dette vil 
være en videreføring av etter skoletid-tilbudet som gjennomføres i 2024. Se nærmere beskrivelse av prosjektet under. 

Litt om gården: 

FemTo Inn på tunet-gård har blitt drevet i fem generasjoner med ulike typer dyrehold. Her møter du Steffen og Marthe som eier og 
driver gården. Gården inneholder flere gårdsbygninger med plass til ulike typer dyr og aktiviteter. Det er skogsområder, innmark og 
utmarksbeite, badeplass og båtplass tilknyttet gården. På gården drives det sauehold og vedhogst, i tillegg til Inn på tunet-
tjenester. 

FemTo familiegård er godkjent som Inn på tunet-gård gjennom Stiftelsen Norsk Mat sin nasjonale godkjenningsordning. Ordningen 
er knyttet til KSL – kvalitetssystemet i landbruket. Godkjenningsordningen stiller krav til HMS og kvalitet i tilbudene. Gården har 
gjennom sitt kvalitetssystem utarbeidet rutiner og planer for å ivareta deltagernes trivsel og sikkerhet, heriblant beredskapsplan. 
Aktivitetene som gjennomføres er risikovurdert mht. brukergruppe, gårdbruker har førstehjelpskompetanse og det sendes inn 
søknad om politiattest for personale som deltar i aktiviteten på gården når tildeling av bufdirprosjekt-midler foreligger. 

Gården fører oversikt over hvilke deltakere som er til stede, med kontaktinfo til foresatte for barn og unge. Disse opplysningene 
oppbevares sikkert og trygt ihht til GDPR. Kontaktopplysninger til gården formidles til deltakere og foresatte. 

Om prosjektet - etter skoletid-tilbud: 

Gården kan tilby etter skoletid-aktiviteter en ettermiddag per uke, a 3 timers varighet, som en videreføring av pågående prosjekt. I 
dette tilbudet er aktivitetene følgende: 
- Stell av dyr, børste og kose med katt og kaniner, delta i sauestell og annet gårdsarbeid 
- Aktiviteter ut fra vær og årstid (båltur, blåbærplukking, aking, kubb, hengekøyetur mm) 
- Hobbyverksted med snekring av fuglekasse, støping av lys, lage nøkkelring osv 
- Lage mat i steinovn i gammelt bryggerhus 

Det vil tilbys ett lett måltid og noe å bite i.

Hvis aktiviteten skal 
gjennomføres i noen av 
skolens ferier, kryss av for 
hvilke.

Høstferie
Vinterferie

Hvor skal aktiviteten gjennomføres?

Aktiviteten skal gjennomføres På FemTo familiegård som ligger ved Spind kirke i Farsund. Aktivitetene vil foregå på gården, i 
gårdens lokaler og uteområde, samt nærområdet rundt. Gårdbruker kan transportere deltagere til og fra tilbudet ved behov.

Aktiviteten skal ha lave eller ingen kostnader for målgruppen. Oppgi hvor mye hver deltaker i målgruppen må betale 
dersom aktiviteten(e) ikke er gratis.

Oppgi hvor mye hver deltaker  målgruppen må betale dersom aktiviteten(e) ikke er gratis.utenfor

Hvor ofte skal dere tilby aktivitet per år?

Etter skoletid-tilbudet vil tilbys 20 uker per år, i uker som følger skoleåret.

Dersom dere skal tilby 
overnatting til deltakerne - 
hvor mange netter per år?

Eventuell kommentar til antall overnattinger.

Hvilke aldersgrupper retter 
tilbudet deres seg spesielt 
mot?

6-9 år
10-16 år
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 Antall deltakere
Her skal dere angi hvor mange personer (unike deltakere) i og utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer at vil 
benytte seg av aktiviteten  Vær så realistisk som mulig. For eksempel er det sjelden realistisk å nå alle barn og unge som hvert år.
bor i et område. Merk at tilskuddsordningens målgruppe er barn og unge som av ulike grunner står i fare for å havne i 
utenforskap. 

Antall jenter i målgruppen. 10

Antall gutter i målgruppen. 10

Antall familiemedlemmer som 
deltar.

Antall barn/unge utenfor 
målgruppen.

5

Rekruttering

Beskriv hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppe til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at 
målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

Det er etablert og videreført kontakt med Farsund kommunes Bufdir-kontakt med mål om å rekruttere barn og unge i målgruppen. 
Vi har jevnlig vært i kontakt med kommunen om det pågående tilbudet og kommunen er informert om at vi søker videreføring av 
dette. 

Utover kontakt med kommunens Bufdir-ansvarlig vil vi jobbe videre med å oppsøke relevante samarbeidspartnere som kan bidra 
til å identifisere og nå ut til målgruppen. Naturlige samarbeidspartnere i dette arbeidet kan være kommunens barneverntjeneste, 
helsestasjon, flyktningetjenesten og barne- og ungdomsskolene. I nåværende tilbud har vi hatt god dialog med det lokale 
barnevernet og skolen, dette samarbeidet vil videreføres. 

For prosjektet lager vi en brosjyre som vi sender ut til våre samarbeidspartnere. Denne utformes digitalt, men kan også trykkes 
opp ved behov. Brosjyren kan deles ut ved kommunens servicetorg og distribueres til flyktningetjenesten, NAV og 
voksenopplæringen o.l. slik at de kan videreformidle til aktuelle familier. Brosjyren vil inneholde informasjon om aktivitetene, 
praktisk informasjon, påmelding- og kontaktinformasjon. 

For å unngå at rekruttering til tilbudet oppleves stigmatiserende for målgruppen vil også tilbudet være åpent for deltagelse fra barn 
og unge utenfor målgruppen og annonseres på plattformer (facebook/instagram) hvor alle har muligheten til å fange opp 
markedsføringen. Det kan også være aktuelt, i samarbeid med skolen, å sende ut informasjon som ranselpost (evt digitalt via 
skolens kanaler). 

FemTo familiegård har egen side på Facebook og egen nettside (www.femtofamiliegard.no) hvor tilbudet vil annonseres, dette har 
vært gjort i tidligere bufdir-tilbud. Det kan også være aktuelt for gården å annonsere på andre sosiale medier som nevnt over. 
Brosjyren som skal lages vil også legges ut på Inn på tunet Norge SA sin nettside og være tilgjengelig for alle.

Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen.

Dialog mellom Regionansvarlig i Inn på tunet Norge SA og kommunens Bufdir-kontakt er opprettet og videreføres. I eksisterende 
tilbud er det knyttet kontakt med den lokale barneverntjenesten og skolene i Farsund. Dette samarbeidet har vært nyttig for å 
identifisere og rekruttere deltagere til tilbudet. Vi ønsker å videreføre og opprettholde den gode dialogen med disse partene.

Beskriv hvem prosjektet retter seg spesielt mot.

Aktivitetene retter seg mot barn og unge som står i risikosonen for å havne i utenforskap på grunn av lav inntekt, manglende eller 
lite sosialt nettverk. Dette kan være barn og unge som på grunn av foreldrenes sosiale og økonomiske situasjon ikke får mulighet 
til å delta i fritidsaktiviteter på lik linje med andre jevnaldrende. Tilbudet på gården er et trygt, gratis, lavterskeltilbud som retter seg 
mot målgruppen og kan tilpasses gruppas sammensetning og ønsker.



Utskriftsdato: 12.11.2024 Skjemaid: 481709918 Side  av 4 5

Økonomi

Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke føres driftsutgifter eller inntekter som ikke skal benyttes 
i prosjektet i budsjettet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd.

OBS! Offentlige og private aktører MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år. 
 Frivillige organisasjoner forplikter seg til 5 % egenfinansiering per år. Dette må legges inn i budsjettet. Se mer 

informasjon på . ordningens nettside
 

 Finansiering
 Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen. Støtte fra Bufdir:

 Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når prosjektet Egenfinansiering:
er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i forskriften. 

 Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere Inntekter fra prosjektet:
forventer inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter fra 
billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere eller prosjektgenererte 
inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 

 Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må Prosjekttilskudd fra andre:
spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 
 
Utgifter 

 Her fører dere opp lønn til de som skal jobbe med prosjektet. Lønn til ansatte:

 Husk at disse utgiftene også må føres på prosjektets prosjektnummer/kostnadssted og at utgiftene skal Husleie/strøm/renhold:
gjenspeile omfanget av prosjektet. 

 Dersom deltakerne skal besøke steder der det koster penger å komme inn, fylles det ut her. Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse:
Eksempler er kino, badeland eller fornøyelsespark. Utgifter knyttet til §4-5 Kultur- og aktivitetskort, føres også her.  

 F.eks. togbilletter eller leie av minibuss, kost og losji. Reise/transport/opphold:

 Investeringer som er nødvendige for å gjennomføre prosjektet, eller innkjøp av utstyr som er nødvendig for å Innkjøp av utstyr:
delta i aktivitet fylles ut her.

Andre utgifter føres her. Dette kan for eksempel være utgifter til revisorkontroll av regnskapet og utgifter til Andre kostnader: 
nødvendige lisenser/kontingenter til utlånsnettverk, og utgifter til annonsering av prosjektet, utgifter til mat og annet. Utgiftene må 
spesifiseres i eget tekstfelt under budsjettet.
Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.

https://www.bufdir.no/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/
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Budsjett

FINANSIERING 2025 2026 2027 Total

Støtte fra Bufdir 209 088 215 360 229 823 654 271

Egenfinansiering 52 272 53 840 57 456 163 568

Inntekter fra prosjektet (spesifiser under) 0 0 0 0

Prosjekttilskudd fra andre (spesifiser under) 0 0 0 0

Delsum 261 360 269 200 287 279 817 839

UTGIFTER 2025 2026 2027 Total

Lønn til ansatte 183 000 188 490 194 145 565 635

Husleie/strøm/renhold 21 600 22 248 22 915 66 763

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse 0 0 0 0

Reise/transport og opphold 15 000 15 450 15 916 46 366

Innkjøp av utstyr 5 000 5 150 5 305 15 455

Andre kostnader (spesifiser under) 36 760 37 862 48 998 123 620

Delsum 261 360 269 200 287 279 817 839

Total 0 0 0 0

Ja, vi bekrefter at vi har ført opp påkrevd egenfinansiering i budsjettet.

Ja

Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjekttilskudd fra andre.

Spesifiser eventuelle andre kostnader.

I posten for andre kostnader inngår det kostnader til mat, regnskapsfører og revisor, samt brosjyrer/markedsføringsmateriale.

Oppsummering og bekreftelser

Kort oppsummering av prosjektet.

Medlemsgården til Inn på tunet Norge SA, FemTo familiegård i Farsund kommune, ønsker å tilby etter skoletid-aktiviteter rettet 
mot barn og unge i målgruppen for Bufdir-ordningen. Aktivitetene vil være knyttet opp til livet på gården, hvor mange av 
aktivitetene vil ha gårdens dyr i fokus.

Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. 
Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.

Ja

Vi bekrefter at vi og vår virksomhet tilfredsstiller grunnleggende krav til forsvarlig drift og forstår at dette er et vilkår for 
tildeling av tilskudd. Blant annet følger vi lovverk, har skriftlige etiske retningslinjer og rutiner som sørger for at vi 
ivaretar rettighetene og tryggheten til målgruppen(e). Vi har skriftlige rutiner for å forebygge, håndtere, dokumentere og 
følge opp eventuelle avvik og uønskede hendelser. Vi gir opplæring i slike rutiner og systemer og rutiner for å håndtere 
personopplysninger. Vi forstår også at Bufdir skal varsles ved avvik som kan ha betydning for tilskuddet.

Ja

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i 
regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å 
melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

Ja


